
Torby batikowe
Instrukcje Nie. 2417

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 3 Godziny

Popularna technika batiku powraca. Dzięki wielu różnym technikom barwienia, batik zapewnia absolutnie
oryginalne i ciągle nowe wzory na tekstyliach. Rezultatem są unikalne, jedyne w swoim rodzaju elementy.
Torby batikowe są kreatywną zabawą dla młodszych i starszych i są świetnym pomysłem na przykład na urodziny
lub popołudnie wspólnego tworzenia.

Na torby, gotowe, batik!
Ważne wcześniej: Chroń swoje miejsce pracy wodoodporną powierzchnią. Podczas farbowania batiku należy
również nosić jednorazowe rękawiczki.

Umyj wcześniej tkaninę, którą chcesz farbować, bez zmiękczacza do tkanin.

Różne techniki:



Shibori
W shibori różne wzory, takie jak koła, kwadraty i linie, są
tworzone na tkaninie poprzez składanie, wiązanie,
wiązanie i owijanie. W zależności od rodzaju składania i
wiązania, a także siły kompresji, kolor nie przenika przez
tkaninę w tych punktach.

W naszym przykładzie skleiliśmy długie boki tekturowej
rolki taśmą klejącą, umieściliśmy długą rolkę na suchej
bawełnianej torbie, zwinęliśmy ją i zawiązaliśmy wokół
niej różne wstążki.

Następnie całą torbę zanurzamy w wodzie, wykręcamy i
umieszczamy w misce lub wannie. Teraz dobrze
wstrząśnij barwnikiem do tkanin i nałóż go na tkaninę.
Po wyschnięciu odetnij wstążki i rozwiń torbę. W razie
potrzeby pozostaw do ponownego wyschnięcia.
Następnie wyprasuj w celu utrwalenia.

Barwienie na zimno / efekt vintage Tie-dye



Aby uzyskać lekkie zabarwienie, wymieszaj ok. 2
nakrętki barwnika do tkanin, aby uzyskać intensywne
zabarwienie, wymieszaj 90 ml barwnika do tkanin w 1
litrze zimnej wody.

Suchy kawałek tkaniny umieszcza się następnie w
kąpieli z barwnikiem, krótko ugniata, wykręca i
pozostawia do wyschnięcia w stanie rozwieszonym.
Prasować w celu utrwalenia.

W przypadku techniki tie-dye, zwiąż niektóre części
bawełnianej torby bawełnianymi sznurkami.

Zwilż worek, umieść go w starej wannie/naczyniu i zalej
dowolnymi kolorami. Po wyschnięciu wyprasować.

Barwienie zanurzeniowe
W przypadku techniki farbowania zanurzeniowego
należy wlać 1 litr zimnej wody do starej
wanny/naczynia. Energicznie wstrząśnij wybranym
barwnikiem do tkanin i dodaj dwie pełne nakrętki
barwnika do wody. Wszystko dobrze wymieszaj.

Teraz umieść połowę mokrej bawełnianej torby w kąpieli
farbującej. Barwiona woda jest teraz powoli wciągana
do włókien tekstylnych od dołu i przesuwa się w górę.
Tworzy to piękny gradient kolorów.

Gdy tylko uzyskasz pożądaną intensywność koloru,
wyjmij torbę z kąpieli wodnej i pozostaw do
wyschnięcia. Następnie należy ją wyprasować.

Projektowanie
Kolorowe torby bawełniane można następnie
zaprojektować za pomocą szablonów i farb do
tekstyliów.

Aby to zrobić, umieść w torbie matę rzemieślniczą lub
gruby kawałek tektury, aby zapobiec przenikaniu koloru.
Wystarczy spryskać wybrany szablon niewielką ilością
kleju w sprayu i umieścić go na torbie. Farbę do
tekstyliów można teraz nakładać za pomocą pędzla lub
pisaków do tekstyliów, aby stworzyć wzór. Pozostaw
kolor do całkowitego wyschnięcia. Wyprasuj w celu
utrwalenia.



Must Have

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

862387 Rolki tekturowe VBS 1

120159 Pędzel do tapowania VBS "Szablonowy skrzat", 3 szt. 1

110938 Klej w sprayu Odif 404, usuwalny 1

567725-07 POSCA Marker PC-1MCCzarny 1

305136 KREUL Textile Marker fine, zestaw 6 sztuk 1

70522 Taśma klejąca z krepy, 50 m 1

337809 Torba bawełniana VBS, 42 x 38 cm 1

460170 Sznurek bawełniany VBS 1

13835 Sznurek bambusowyBiały 1

16224 Szablon "Słowa na koszulce 1

Torba bawełniana VBS, 42 x 38 cm

9,79 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/torba-bawelniana-vbs-42-x-38-cm-a8563/
https://www.vbs-hobby.pl/torba-bawelniana-vbs-42-x-38-cm-a8563/
https://www.vbs-hobby.pl/torba-bawelniana-vbs-42-x-38-cm-a8563/

